



JRC GROUP

RAPORT KWARTALNY

II kwartał 2023

PODSTAWOWE WYNIKI FINANSOWE JRC Group S.A.

Tabela numer 1 - Dane porównawcze w ujęciu dwunastu miesięcy (dane w PLN)

	II kwartał 2023	II kwartał 2022
Przychody netto	5 505 856,27 PLN	4 619 156,03 PLN
Amortyzacja	812 666,15	875 129,19 PLN
Zysk (strata) netto	281 188,35 zł	336 987,65 PLN

1. PODSTAWOWE INFORMACJE O SPÓŁCE

1.1. Informacje podstawowe

Firma:	JRC Group S.A.
Forma Prawna:	spółka akcyjna
Dane kontaktowe	Siedziba Zarządu: Warszawa 00-844, ul. Grzybowska 80/82 lok. 120, budynek Kolmex. Oddział – zakład produkcyjny: Jarocin 63-200, ul. ul. Powstańców Wielkopolskich 1
Tel./ fax:	Zakład produkcyjny/Biuro handlowe: +48 514 874 591 Siedziba Zarządu JRC Group S.A.: +48 22 451 02 06
Internet:	www.pylonaudio.pl
E-mail:	biuro@pylonsa.pl , relacje.inwestorskie@pylonsa.pl
KRS	0000386103
NIP	5272653954
REGON	142935769

1.2. Zarząd spółki

Mateusz Jujka Prezes Zarządu

Mikołaj Rubeńczyk Wiceprezes Zarządu

1.3. Rada Nadzorcza

Barbara Jujka	Przewodnicząca Rady Nadzorczej
Andrzej Budasz	Członek Rady Nadzorczej
Stanisław Sobczyński	Członek Rady Nadzorczej
Anna Imra Sabbatini	Członek Rady Nadzorczej
Marzenna Czerwińska	Członek Rady Nadzorczej

1.4. Akcjonariat

Struktura akcjonariatu na dzień sporządzenia niniejszego raportu, ze wskazaniem akcjonariuszy posiadających co najmniej 5 proc. głosów na walnym zgromadzeniu, przedstawia się następująco:

Oznaczenie akcjonariusza	Liczba akcji (w szt.)	Udział w kapitale zakładowym (w proc.)	Udział w głosach (w proc.)
PH „Maks” Sp. z o.o.	5 657 447	11,74%	11,74%
Mateusz Jujka	6 254 016	12,98%	12,98%
Łukasz Chojnacki *	12 472 306	21,43%	21,43
Łączna ilość akcji w kapitale akcyjnym	81.197.802		

Wyjaśnienie dotyczące Pana Łukasza Chojnackiego:

Emisja serii Y została wpisana do KRS. Natomiast obecnie trwa procedura wpisu akcji w KDWP. Po jej zamknięciu zostanie zaktualizowana informacja o ilości posiadanych akcji i głosów przez Pana Łukasza Chojnackiego

2. Dane finansowe za II kwartał 2023 roku

2.1. Informacja o zasadach przyjętych przy sporządzaniu raportu kwartalnego, w tym informacje o zmianie zasad (polityki) rachunkowości

Niniejszy raport obejmujący kwartalne skrócone sprawozdanie finansowe na poziomie jednostkowym za drugi kwartał 2023 roku nie podlegał badaniu ani przeglądowi przez biegłego rewidenta lub przez podmiot uprawniony do przeprowadzania kontroli sprawozdań finansowych. Sprawozdanie finansowe zostało przygotowane zgodnie z przepisami Ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (tekst jednolity Dz. U. z dnia 17 czerwca 2002 r. Nr 76, poz.694 z późniejszymi zmianami). Sprawozdanie finansowe zostało przygotowane zgodnie z konwencją kosztu historycznego.

a) Wartości niematerialne i prawne

Wartości niematerialne i prawne wyceniane są według cen nabycia lub kosztów wytworzenia pomniejszonych o odpisy amortyzacyjne (umorzeniowe). Wartości niematerialne i prawne amortyzowane są według stawek określonych na podstawie ustawy o podatku dochodowym od osób prawnych. Wartości niematerialne i prawne o wartości jednostkowej od 1.000 zł do 3.500 złotych amortyzowane są jednorazowo w miesiącu przyjęcia ich do używania. Wartości niematerialne i prawne o przewidywanym okresie użytkowania nie przekraczającym jednego roku bądź o wartości do 1 000 zł są jednorazowo odpisywane w ciężar kosztów w momencie przekazania ich do użytkowania.

b) Środki trwałe

Środki trwałe wyceniane są według cen nabycia lub kosztów wytworzenia pomniejszonych o odpisy amortyzacyjne (umorzeniowe) oraz odpisy z tytułu trwałej utraty wartości. Odpisów aktualizujących wartość środków trwałych z tytułu trwałej utraty wartości, w celu doprowadzenia wartości księgowej netto aktualizowanych środków trwałych do ich cen sprzedaży netto, dokonuje się z chwilą zaistnienia przyczyny uzasadniającej dokonanie takiego odpisu. Środki trwałe amortyzowane są metodą liniową według stawek określonych na podstawie okresu ekonomicznej użyteczności środków trwałych. Stawki amortyzacji dla środków trwałych są ustalane indywidualnie zgodnie z ustawą o podatku dochodowym od osób prawnych. Środki trwałe o wartości jednostkowej od 1 000 zł do 3.500 złotych amortyzowane są jednorazowo w miesiącu przyjęcia ich do używania. Środki trwałe o przewidywanym okresie użytkowania nie przekraczającym jednego roku bądź o wartości do 1 000 zł są jednorazowo odpisywane w ciężar kosztów w momencie przekazania ich do użytkowania. W pozycji środki trwałe w budowie wykazywane są środki trwałe w okresie ich budowy, montażu lub ulepszenia już istniejącego środka trwałego. Środki trwałe w budowie wykazywane według ogółu wielkości kosztów związanych bezpośrednio z ich nabyciem lub wytworzeniem, pomniejszonych o odpisy z tytułu trwałej utraty ich wartości. Środki trwałe w budowie nie podlegają amortyzacji do momentu przekazania ich do użytkowania.

c) Inwestycje długoterminowe

Inwestycje długoterminowe wyceniane są według ceny nabycia, ceny zakupu, wartości godziwej, skorygowanej ceny nabycia bądź ceny rynkowej. Rozchód inwestycji długoterminowych wyceniany jest w oparciu o zasadę FIFO (pierwsze przyszło - pierwsze wyszło).

d) Zapasy

Zapasy wycenia się według cen zakupu, cen nabycia bądź kosztów wytworzenia. Rozchód zapasów w magazynie wyceniany jest w oparciu o zasadę FIFO (pierwsze przyszło - pierwsze wyszło).

e) Należności

Należności wykazywane są w kwotach wymagalnych do zapłaty, przy zastosowaniu zasady ostrożności wyceny. Wartość należności aktualizowana jest o odpisy aktualizacyjne tworzone w oparciu o analizę ścisłości należności od poszczególnych dłużników oraz przy uwzględnieniu stopnia prawdopodobieństwa ich zapłaty.

f) Środki pieniężne

Środki pieniężne w walucie polskiej wycenia się według wartości nominalnej. Środki pieniężne w walutach obcych (w kasie i na rachunkach bankowych) wycenia się na dzień bilansowy przy zastosowaniu obowiązującego na ten dzień średniego kursu ustalonego dla danej waluty przez NBP. Różnice kursowe zalicza się do przychodów lub kosztów finansowych.

g) Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe

Rozliczenia międzyokresowe czynne wykazane zostały w wysokości faktycznie poniesionych kosztów dotyczących przyszłych okresów.

h) Kapitały

Kapitały własne wykazywane są w wartości nominalnej z podziałem na ich rodzaje. Kapitał zakładowy jest ujmowany w wysokości określonej w statucie i wpisanej w rejestrze sądowym.

i) Zobowiązania

Zobowiązania wykazane są w kwocie wymagającej zapłaty.

j) Wynik finansowy

Wynik finansowy spółki za dany rok obrotowy obejmuje wszystkie osiągnięte i przypadające na jej rzecz przychody oraz związane z tymi przychodami koszty zgodnie z zasadami memoriału, współmierności przychodów i kosztów oraz ostrożnej wyceny.

2.2. Kwartałne skrócone sprawozdanie finansowe

Informacje finansowe JRC Group S.A. zawarte w niniejszym raporcie obejmują okres drugiego kwartału 2023 roku. Zamieszczone w raporcie skrócone dane finansowe wyrażone są w złotych,

Bilans – ujęcie porównawcze półroczne (01.01.2023-30.06.2023)

BILANS			
ZA OKRES 01-06.2023			
Wyszczególnienie	2022.12	2022.06	2023.06
A. Aktywa trwałe	11 523 313,16 zł	11 787 006,73 zł	11 274 337,40 zł
I. Wartości niematerialne i prawne.	2 199 090,68 zł	1 350 033,55 zł	1 873 646,62 zł
1. Koszty zakończonych prac rozwojowych.	1 740 319,34 zł	809 245,69 zł	1 474 758,80 zł
2. Wartość firmy.	246 784,81 zł	291 654,73 zł	201 914,89 zł
3. Inne wartości niematerialne i prawne.	211 986,53 zł	249 133,13 zł	196 972,93 zł
4. Zaliczki na wartości niematerialne i prawne.	- zł	- zł	- zł
II. Rzeczowe aktywa trwałe.	8 985 706,78 zł	8 742 240,33 zł	8 480 583,92 zł
1. Środki trwałe	7 623 325,35 zł	7 417 290,87 zł	7 248 586,96 zł
2. Środki trwałe w budowie.	1 362 381,43 zł	1 324 949,46 zł	1 231 996,96 zł
3. Zaliczki na środki trwałe w budowie.	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł
III. Należności długoterminowe.	165,82 zł	8 247,33 zł	414,55 zł
1. Od jednostek powiązanych.	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł
2. Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł
3. Od pozostałych jednostek.	165,82 zł	8 247,33 zł	414,55 zł
IV. Inwestycje długoterminowe.	281 540,00 zł	281 540,00 zł	281 540,00 zł
1. Nieruchomości	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł
2. Wartości niematerialne i prawne.	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł
3. Długoterminowe aktywa finansowe.	281 540,00 zł	281 540,00 zł	281 540,00 zł
4. Inne inwestycje długoterminowe.	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł
V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe.	56 809,88 zł	1 404 945,52 zł	638 152,31 zł
1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego.	56 207,00 zł	31 354,00 zł	56 207,00 zł
2. Inne rozliczenia międzyokresowe.	602,88 zł	1 373 591,52 zł	581 945,31 zł
B. Aktywa obrotowe	6 046 498,81 zł	5 249 315,13 zł	6 355 345,42 zł
I. Zapasy.	3 101 715,14 zł	2 441 447,23 zł	3 505 211,00 zł
1. Materiały.	831 084,63 zł	774 174,43 zł	950 930,54 zł

2. Półprodukty i produkty w toku.	1 516 580,27 zł	1 084 978,14 zł	1 796 220,74 zł
3. Produkty gotowe.	208 423,33 zł	55 165,15 zł	486 462,36 zł
4. Towary.	0,00 zł	122 807,60 zł	1 908,94 zł
5. Zaliczki na dostawy.	545 626,91 zł	404 321,91 zł	269 688,42 zł
II. Należności krótkoterminowe.	2 080 724,28 zł	1 882 212,21 zł	2 153 310,99 zł
1. Należności od jednostek powiązanych	0,00 zł	497 465,49 zł	0,00 zł
2. Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł
3. Należności od pozostałych jednostek	2 080 724,28 zł	1 384 746,72 zł	2 153 310,99 zł
III. Inwestycje krótkoterminowe.	525 246,56 zł	925 655,69 zł	696 823,43 zł
1. Krótkoterminowe aktywa finansowe	525 246,56 zł	925 655,69 zł	696 823,43 zł
2. Inne inwestycje krótkoterminowe.	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł
IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe.	338 812,83 zł	0,00 zł	0,00 zł
C. Należne wpłaty na kapitał (fundusz) własny	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł
D. Udziały (akcje) własne	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł
SUMA AKTYWÓW	17 569 811,97 zł	17 036 321,86 zł	17 629 682,82 zł
Wyszczególnienie	2022.12	2022.06	2023.06
A. Kapitał (fundusz) własny	10 567 637,55 zł	9 553 359,11 zł	10 848 825,90 zł
I. Kapitał (fundusz) podstawowy.	5 819 780,20 zł	4 819 779,70 zł	5 819 780,20 zł
II. Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:	4 479 159,93 zł	4 396 591,76 zł	4 747 857,35 zł
III. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym:	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł
IV. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym:	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł
V. Zysk (strata) z lat ubiegłych.	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł
VI. Zysk (strata) netto.	268 697,42 zł	336 987,65 zł	281 188,35 zł
VII. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna).	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł
B. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania.	7 002 174,42 zł	7 482 962,75 zł	6 780 856,92 zł
I. Rezerwy na zobowiązania.	314 117,85 zł	290 072,02 zł	314 117,85 zł
1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego.	223 149,00 zł	176 867,00 zł	223 149,00 zł
2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne.	71 468,85 zł	0,00 zł	71 468,85 zł
3. Pozostałe rezerwy.	19 500,00 zł	113 205,02 zł	19 500,00 zł
II. Zobowiązania długoterminowe.	1 678 935,66 zł	1 316 281,46 zł	1 550 136,48 zł

1. Wobec jednostek powiązanych.	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł
2. Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł
3. Wobec pozostałych jednostek.	1 678 935,66 zł	1 316 281,46 zł	1 550 136,48 zł
III. Zobowiązania krótkoterminowe.	1 904 319,46 zł	3 075 449,13 zł	1 762 839,91 zł
1. Wobec jednostek powiązanych.	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł
2. Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł
3. Wobec pozostałych jednostek.	1 904 319,46 zł	3 075 449,13 zł	1 762 839,91 zł
4. Fundusze specjalne.	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł
IV. Rozliczenia międzyokresowe.	3 104 801,45 zł	2 801 160,14 zł	3 153 762,68 zł
1. Ujemna wartość firmy.	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł
2. Inne rozliczenia międzyokresowe.	3 104 801,45 zł	2 801 160,14 zł	2 994 145,22 zł
SUMA PASYWÓW	17 569 811,97 zł	17 036 321,86 zł	17 629 682,82 zł

Rachunek Zysków i Strat – ujęcie porównawcze półroczne (01.01.2023-30.06.2023)

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT			
ZA OKRES 01-06.2023			
Wyszczególnienie	2022.12	2022.06	2023.06
A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	9 660 687,98 zł	4 619 156,03 zł	5 505 856,27 zł
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	9 570 404,04 zł	4 593 896,30 zł	5 351 080,49 zł
II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	- zł	- zł	- zł
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	- zł	- zł	- zł
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	90 283,94 zł	25 259,73 zł	154 775,78 zł
B. Koszty działalności operacyjnej	9 102 111,74 zł	4 557 053,92 zł	5 193 303,07 zł
I. Amortyzacja	1 796 402,71 zł	875 129,19 zł	812 666,15 zł
II. Zużycie materiałów i energii	3 929 094,98 zł	1 585 388,50 zł	1 594 839,15 zł
III. Usługi obce	843 138,05 zł	400 802,19 zł	461 025,95 zł
IV. Podatki i opłaty, w tym:	204 130,50 zł	105 750,17 zł	87 096,05 zł
V. Wynagrodzenia	1 661 928,61 zł	1 242 611,25 zł	1 563 968,06 zł
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym	333 379,62 zł	229 538,01 zł	262 423,39 zł
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	230 975,39 zł	108 452,49 zł	260 022,26 zł
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	103 061,88 zł	9 382,12 zł	151 262,06 zł
C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	558 576,24 zł	62 102,11 zł	312 553,20 zł
D. Pozostałe przychody operacyjne	292 999,27 zł	473 335,27 zł	196 124,53 zł
I. Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	- zł	- zł	- zł
II. Dotacje	211 381,43 zł	458 322,74 zł	193 661,73 zł
III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	- zł	- zł	- zł
IV. Inne przychody operacyjne	81 617,84 zł	15 012,53 zł	2 462,80 zł
E. Pozostałe koszty operacyjne	123 993,20 zł	14 536,15 zł	451,68 zł
I. Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	- zł	- zł	- zł
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	60 480,11 zł	- zł	- zł
III. Inne koszty operacyjne	63 513,09 zł	14 536,15 zł	451,68 zł
F. Zysk (strata) na działalności operacyjnej (C+D-E)	727 582,31 zł	520 901,23 zł	508 226,05 zł

G. Przychody finansowe	1 468,30 zł	159,34 zł	- zł
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	- zł	- zł	- zł
II. Odsetki, w tym:	- zł	- zł	- zł
III. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	- zł	- zł	- zł
IV. Aktualizacja wartości aktywów finansowych	- zł	- zł	- zł
V. Inne	1 468,30 zł	159,34 zł	- zł
H. Koszty finansowe	379 583,19 zł	102 272,92 zł	152 276,70 zł
I. Odsetki, w tym:	171 503,81 zł	77 746,67 zł	125 608,28 zł
II. Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	- zł	- zł	- zł
III. Aktualizacja wartości aktywów finansowych	92 563,28 zł	- zł	- zł
IV. Inne	115 516,10 zł	24 526,25 zł	26 668,42 zł
I. Zysk (strata) brutto (F+G-H)	349 467,42 zł	418 787,65 zł	355 949,35 zł
J. Podatek dochodowy	80 770,00 zł	81 800,00 zł	74 761,00 zł
K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	- zł	- zł	- zł
L. Zysk (strata) netto (I-J-K)	268 697,42 zł	336 987,65 zł	281 188,35 zł

Rachunek Zysków i Strat – ujęcie porównawcze za II kwartał (01.04.2023-30.06.2023)

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT		
ZA OKRES 04-06.2023		
Wyszczególnienie	2022 II kwartał	2023 II kwartał
A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	2 226 629,37 zł	2 729 405,75 zł
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	2 204 214,36 zł	2 599 559,85 zł
II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	- zł	- zł
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	- zł	- zł
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	22 415,01 zł	129 845,90 zł
B. Koszty działalności operacyjnej	2 233 636,08 zł	2 537 145,53 zł
I. Amortyzacja	423 118,71 zł	407 873,75 zł
II. Zużycie materiałów i energii	731 930,11 zł	631 806,93 zł
III. Usługi obce	213 690,49 zł	223 757,95 zł
IV. Podatki i opłaty, w tym:	65 035,81 zł	27 029,58 zł
V. Wynagrodzenia	619 105,24 zł	865 143,38 zł
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym	114 253,10 zł	139 081,90 zł
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	61 657,09 zł	120 961,59 zł
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	4 845,53 zł	121 490,45 zł
C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	- 7 006,71 zł	192 260,22 zł
D. Pozostałe przychody operacyjne	264 541,73 zł	75 655,91 zł
I. Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	- zł	- zł
II. Dotacje	249 530,24 zł	75 505,50 zł
III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	- zł	- zł
IV. Inne przychody operacyjne	15 011,49 zł	150,41 zł
E. Pozostałe koszty operacyjne	7 992,44 zł	390,38 zł
I. Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	- zł	- zł
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	- zł	- zł
III. Inne koszty operacyjne	7 992,44 zł	390,38 zł

F. Zysk (strata) na działalności operacyjnej (C+D-E)	249 542,58 zł	267 525,75 zł
G. Przychody finansowe	159,34 zł	- zł
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	- zł	- zł
II. Odsetki, w tym:	- zł	- zł
III. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	- zł	- zł
IV. Aktualizacja wartości aktywów finansowych	- zł	- zł
V. Inne	159,34 zł	- zł
H. Koszty finansowe	62 160,55 zł	73 059,11 zł
I. Odsetki, w tym:	42 476,10 zł	59 916,82 zł
II. Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	- zł	- zł
III. Aktualizacja wartości aktywów finansowych	- zł	- zł
IV. Inne	19 684,45 zł	13 142,29 zł
I. Zysk (strata) brutto (F+G-H)	187 541,37 zł	194 466,64 zł
J. Podatek dochodowy	35 273,00 zł	40 184,00 zł
K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	- zł	- zł
L. Zysk (strata) netto (I-J-K)	152 268,37 zł	154 282,64 zł

Przepływy środków pieniężnych – ujęcie porównawcze półroczne (01.01.2023-30.06.2023)

Wyszczególnienie	Nota	2022.12	2022.06	2023.06
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej	20	420 428,49	1 182 569,00	566 288,76
I. Zysk (strata) netto		268 697,42	336 987,65	281 188,35
II. Korekty razem		151 731,07	845 581,35	285 100,41
1. Amortyzacja		1 796 402,71	875 129,19	812 666,15
2. Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych		0,00	0,00	0,00
3. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)		171 503,81	77 746,67	125 608,28
4. Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej		0,00	0,00	0,00
5. Zmiana stanu rezerw		24 015,83	-30,00	0,00
6. Zmiana stanu zapasów		-1 093 993,79	-407 857,76	-403 495,86
7. Zmiana stanu należności		-222 097,44	-23 585,37	-17 451,95
8. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów		-117 191,21	1 096 395,66	-38 657,84
9. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych		540 747,08	-772 217,04	-193 568,37
10. Inne korekty		-947 655,92	0,00	0,00
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+II)		420 428,49	1 182 569,00	566 288,76
B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej	20	-1 548 653,58	-504 007,60	-68 933,72
I. Wpływy		346 000,00	0,00	0,00
1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych		0,00	0,00	0,00
2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne		0,00	0,00	0,00
3. Z aktywów finansowych, w tym:		0,00	0,00	0,00
4. Inne wpływy inwestycyjne		346 000,00	0,00	0,00
II. Wydatki		1 894 653,58	504 007,60	68 933,72
1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych		1 874 653,58	504 007,60	68 933,72
2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne		0,00	0,00	0,00
3. Na aktywa finansowe, w tym:		0,00	0,00	0,00
4. Inne wydatki inwestycyjne		20 000,00	0,00	0,00
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I–II)		-1 548 653,58	-504 007,60	-68 933,72
C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej	20	519 332,94	-867 044,42	-325 778,17

I.	Wpływy		1 500 000,75	0,00	0,00
1.	Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału		1 500 000,75	0,00	0,00
2.	Kredyty i pożyczki		0,00	0,00	0,00
3.	Emisja dłużnych papierów wartościowych		0,00	0,00	0,00
4.	Inne wpływy finansowe		0,00	0,00	0,00
II.	Wydatki		980 667,81	867 044,42	325 778,17
1.	Nabycie udziałów (akcji) własnych		0,00	0,00	0,00
2.	Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli		0,00	0,00	0,00
3.	Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku		0,00	0,00	0,00
4.	Splaty kredytów i pożyczek		594 990,10	658 728,14	145 029,09
5.	Wykup dłużnych papierów wartościowych		0,00	0,00	0,00
6.	Z tytułu innych zobowiązań finansowych		0,00	0,00	0,00
7.	Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego		170 173,90	104 569,61	106 057,62
8.	Odsetki		171 503,81	77 746,67	65 691,46
9.	Inne wydatki finansowe		44 000,00	26 000,00	9 000,00
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I–II)		519 332,94	-867 044,42	-325 778,17
D.	Przepływy pieniężne netto razem (A.III+B.III+C.III)	20	-608 892,15	-188 483,02	171 576,87
E.	Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym		-608 892,15	-188 483,02	171 576,87
F.	Środki pieniężne na początek okresu		1 114 138,71	1 114 138,71	505 246,56
G.	Środki pieniężne na koniec okresu (F+D), w tym		505 246,56	925 655,69	676 823,43

Przepływy środków pieniężnych – ujęcie porównawcze za II kwartał (01.04.2023-30.06.2023)

Wyszczególnienie	Nota	2022 II kwartał	2023 II kwartał
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej	20	549 368,95	463 600,12
I. Zysk (strata) netto		152 268,37	154 282,64
II. Korekty razem		397 100,58	540 090,51
1. Amortyzacja		423 118,71	407 873,75
2. Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych		0,00	0,00
3. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)		42 476,10	59 916,82
4. Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej		0,00	0,00
5. Zmiana stanu rezerw		148 800,02	0,00
6. Zmiana stanu zapasów		-312 358,50	-114 958,76
7. Zmiana stanu należności		-1 097 465,75	-207 281,92
8. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów		1 635 995,43	154 492,93
9. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych		-443 465,43	9 274,66
10. Inne korekty		0,00	0,00
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+II)		549 368,95	463 600,12
B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej	20	-494 322,80	-22 174,39
I. Wpływy		0,00	0,00
1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych		0,00	0,00
2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne		0,00	0,00
3. Z aktywów finansowych, w tym:		0,00	0,00
4. Inne wpływy inwestycyjne		0,00	0,00
II. Wydatki		494 322,80	22 174,39
1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych		494 322,80	22 174,39
2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne		0,00	0,00
3. Na aktywa finansowe, w tym:		0,00	0,00
4. Inne wydatki inwestycyjne		0,00	0,00
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I–II)		-494 322,80	-22 174,39
C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej	20	-139 262,50	-274 135,24

I.	Wpływy		0,00	0,00
1.	Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału		0,00	0,00
2.	Kredyty i pożyczki		0,00	0,00
3.	Emisja dłużnych papierów wartościowych		0,00	0,00
4.	Inne wpływy finansowe		0,00	0,00
II.	Wydatki		139 262,50	274 135,24
1.	Nabycie udziałów (akcji) własnych		0,00	0,00
2.	Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli		0,00	0,00
3.	Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku		0,00	0,00
4.	Spląty kredytów i pożyczek		22 545,70	155 414,97
5.	Wykup dłużnych papierów wartościowych		0,00	0,00
6.	Z tytułu innych zobowiązań finansowych		0,00	0,00
7.	Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego		74 240,70	53 028,81
8.	Odsetki		42 476,10	65 691,46
9.	Inne wydatki finansowe		0,00	0,00
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I–II)		-139 262,50	-274 135,24
D.	Przepływy pieniężne netto razem (A.III+B.III+C.III)	20	-84 216,35	167 290,49
E.	Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym		-84 216,35	167 290,49
F.	Środki pieniężne na początek okresu		1 009 872,04	509 532,94
G.	Środki pieniężne na koniec okresu (F+D), w tym		925 655,69	676 823,43

Kapitały własne – ujęcie półroczne (01.01.2023-30.06.2023)

Wyszczególnienie		Nota	2022.06	2023.06
I.	Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)	8	9 216 371,46 zł	10 567 637,55 zł
	– zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości		- zł	- zł
	– korekty błędów		- zł	- zł
I.a.	Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po korektach		9 216 371,46 zł	10 567 637,55 zł
1.	Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu		4 819 779,70 zł	5 819 780,20 zł
1.1.	Zmiany kapitału (funduszu) podstawowego		- zł	- zł
1.2.	Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu		4 819 779,70 zł	5 819 780,20 zł
2.	Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu		4 000 794,27 zł	4 479 159,93 zł
2.1.	Zmiany kapitału (funduszu) zapasowego		395 797,49 zł	268 697,42 zł
2.2.	Stan kapitału (funduszu) zapasowego na koniec okresu		4 396 591,76 zł	4 747 857,35 zł
3.	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na początek okresu – zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości		- zł	- zł
3.1.	Zmiany kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny		- zł	- zł
3.2.	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na koniec okresu		- zł	- zł
4.	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu		- zł	- zł
4.1.	Zmiany pozostałych kapitałów (funduszy) rezerwowych		- zł	- zł
4.2.	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec okresu		- zł	- zł
5.	Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu		- zł	268 697,42 zł
5.1.	Zysk z lat ubiegłych na początek okresu		- zł	268 697,42 zł
5.2.	Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach		- zł	268 697,42 zł
5.3.	Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu		- zł	- zł
5.4.	Strata z lat ubiegłych na początek okresu		- zł	
5.5.	Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach		- zł	- zł
5.6.	Strata z lat ubiegłych na koniec okresu		- zł	- zł
5.7.	Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu		- zł	- zł
6.	Wynik netto		336 987,65 zł	281 188,35 zł
II.	Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)	8	9 553 359,11 zł	10 848 825,90 zł
III.	Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)		9 553 359,11 zł	10 848 825,90 zł

Kapitały własne – ujęcie kwartalne (01.04.2023-30.06.2023)

Wyszczególnienie		Nota	2022.04-06	2023.04-06
I.	Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)	8	9 401 090,74 zł	10 567 637,55 zł
	– zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości		- zł	- zł
	– korekty błędów		- zł	- zł
I.a.	Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po korektach		9 401 090,74 zł	10 567 637,55 zł
1.	Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu		4 819 779,70 zł	5 819 780,20 zł
1.1.	Zmiany kapitału (funduszu) podstawowego		- zł	- zł
1.2.	Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu		4 819 779,70 zł	5 819 780,20 zł
2.	Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu		4 000 794,27 zł	4 479 159,93 zł
2.1.	Zmiany kapitału (funduszu) zapasowego		395 797,49 zł	268 697,42 zł
2.2.	Stan kapitału (funduszu) zapasowego na koniec okresu		4 396 591,76 zł	4 747 857,35 zł
3.	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na początek okresu – zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości		- zł	- zł
3.1.	Zmiany kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny		- zł	- zł
3.2.	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na koniec okresu		- zł	- zł
4.	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu		- zł	- zł
4.1.	Zmiany pozostałych kapitałów (funduszy) rezerwowych		- zł	- zł
4.2.	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec okresu		- zł	- zł
5.	Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu		395 797,49 zł	268 697,42 zł
5.1.	Zysk z lat ubiegłych na początek okresu		395 797,49 zł	268 697,42 zł
5.2.	Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach		- zł	268 697,42 zł
5.3.	Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu		- zł	- zł
5.4.	Strata z lat ubiegłych na początek okresu		- zł	- zł
5.5.	Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach		- zł	- zł
5.6.	Strata z lat ubiegłych na koniec okresu		- zł	- zł
5.7.	Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu		- zł	- zł
6.	Wynik netto		336 987,65 zł	281 188,35 zł
II.	Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)	8	9 553 359,11 zł	10 848 825,90 zł
III.	Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)		9 553 359,11 zł	10 848 825,90 zł

3. Komentarz Zarządu na temat czynników i zdarzeń, które miały wpływ na osiągnięte wyniki finansowe

Emitent niezmiennie prowadzi działalność polegającą na produkcji sprzętu elektronicznego w standardzie Hi-Fi. Emitent działa na określanym jako „audiophile market”, czyli rynek audio Hi-Fi, na którym klient jest zainteresowany wysoką jakością odtwarzanego dźwięku i posiadaniem sprzętu odtwarzającego najwyższej klasy - klasy Hi-Fi. Termin Hi-Fi został zdefiniowany jako dźwięk określający reprodukcję dźwięku o jakości bardzo zbliżonej do oryginału. Emitent realizuje swoją misję (produkcja) na terenie zakładu przemysłowego w Jarocinie oraz Centrum Badawczo-Rozwojowego w Zambrowie. Produkcja bazuje przy tym na własnej technologii Emitenta. Finalny produkt podlega certyfikowaniu jako produkt wytworzony na terenie Unii Europejskiej.

Podstawową działalnością Emitenta - odpowiadającą za niemalże 99 proc. przychodów - jest produkcja:

1. zestawów głośnikowych pod marką Pylon Audio;
2. głośników i akcesoriów audio;
3. obudów do głośników.

Pozostałe przychody (ok. 1 proc.) pochodzą ze sprzedaży kabli głośnikowych, wzmacniaczy itd., czyli tych produktów, które nie są produkowane przez JRC Group S.A..

Prezentowane wyniki wskazują na wzrost sprzedaży w każdym z powyższych punktów. Nie ma jednego nagłego czynnika który przyczynia się do nagłego wzrostu. Przyjęta strategia opiera się na zrównoważonym wzroście firmy, dywersyfikacji portfela klientów.

Prowadzone procesy sprzedażowe zestawów głośnikowych, kontraktów B2B w zakresie produkcji obudów do głośników dla firm zewnętrznych przynoszą określone efekty a zasięg geograficzny oferowanych przez nas produktów stale się poszerza.

Na dzień sporządzenia niniejszego raportu produkty Emitenta dostępne są w sprzedaży stacjonarnej w następujących krajach:

1. Korea Południowa
2. Wietnam
3. Tajwan
4. Indie
5. Wielka Brytania
6. Francja
7. Holandia
8. Belgia
9. Hiszpania
10. Włochy
11. Niemcy
12. Austria
13. Szwecja
14. Dania
15. Norwegia
16. Litwa
17. Łotwa
18. Polska
19. Kanada
20. Chiny
21. Hong-Kong
22. Wietnam
23. Chile
24. Indie

4. Informacje Zarządu na temat aktywności, jaką w okresie objętym raportem Emitent podejmował w obszarze rozwoju prowadzonej działalności, w szczególności poprzez działania nastawione na wprowadzenie rozwiązań innowacyjnych w przedsiębiorstwie

W okresie objętym raportem zostało ogłoszone Zwyczajne Walne Zgromadzenie. Wraz z uchwałami dotyczącymi sprawozdania finansowego oraz absolutorium dla członków zarządu i rady nadzorczej, zostały podjęte uchwały dotyczące emisji akcji serii Y (data podjęcia: 29.06.2023) oraz TT (data podjęcia: 28.07.2023).

Emisja serii Y dotyczyła emisji z wyłączeniem prawa poboru skierowanej do jednego Akcjonariusza. Kapitał zakładowy został podwyższony o 23.000.000 (dwadzieścia trzy miliony) akcji na okaziciela serii Y. Zostały one objęte po cenie emisyjnej w wysokości 0,10 zł (dziesięć groszy) za każdą poszczególną akcję.

Emisja serii TT dotyczyła emisji z wyłączeniem prawa poboru i dotyczyła przejęcia poprzez połączenie Spółki Takityle Sp. z o.o. z JRC Group S.A.. Akcje Połączeniowe, tj. 47.000.000 (czterdzieści siedem milionów) akcji, o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda, o łącznej wartości nominalnej 4 700 000,00 zł (cztery miliony siedemset tysięcy złotych) zostały skierowane do współników Spółki Przejmowanej.

5. Jednostki wchodzące w skład grupy kapitałowej emitenta na ostatni dzień okresu objętego raportem kwartalnym

brak

6. Informacja dotycząca liczby osób zatrudnionych przez Emitenta w przeliczeniu na pełne etaty

47

7. Oświadczenie emitenta

Zarząd JRC Group S.A oświadcza, że według jego najlepszej wiedzy, kwartalne skrócone sprawozdanie finansowe i dane porównywalne sporządzone zostały zgodnie z obowiązującymi zasadami rachunkowości oraz odzwierciedlają rzetelny obraz sytuacji finansowej Emitenta.

Mateusz Jujka

Prezes Zarządu
JRC Group S.A.

Mikołaj Rubeńczyk

Wiceprezes Zarządu
JRC Group S.A.

Uważamy, że kluczem do doskonałości jest dostarczenie Klientowi najczystszej dźwięku o wyrazistej barwie, oraz stworzenie zestawu głośnikowego o zauważalnym designie, w perfekcyjnie przygotowanej obudowie.